
                                  1 

 Dodatek č. 1 
ke smlouvě o provozu 

č. SP-618/PTZ/17 
pro zajištění provozu tepelného hospodářství, a pro výkon dalších práv a povinností,  

uzavřená ve smyslu § 1746, odst.2, zákona č. 89/2012  

 

mezi 
 

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 
360 10  Karlovy Vary, Krušnohorská 740/16 
jménem které jedná: Bc.Zdeňka Bečvářová, ředitelka 
IČ: 71237011 
DIČ: (pouze plátce DPH):  
Firma zapsána v OR KS v Plzni oddíl Pr, vložka 645 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú. 278038011/0300 

Zasílací adresa pro korespondenci: Krušnohorská 740/16, 36010 Karlovy Vary 
k jednání oprávněn:  
e-mail:  

  + 

(dále jen objednatel)  

a 

COM -TIP CZ a.s. 
140 00 Praha 4 - Nusle, Družstevní 1395/8  
jménem, které jedná: Bc. Renáta Krajíčková, člen představenstva 
IČ: 25621513 
DIČ: CZ25621513  
zapsáno v OR MěS v Praze oddíl B, vložka 5027 
Bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika 
číslo účtu: 2181108879/8040 
e-mail: info@com-tip.cz 
  2 6121 3025-7 
(dále jen dodavatel)  

 
 
 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy  o provozu                        

č. SP 618/PTZ/17 ze dne 30.11.2016. (dále jen jako „smlouva“).  

Ustanovení smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 mění takto: 

 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je zajišťování a provádění obsluhy, údržby, oprav a servisu 
tepelného hospodářství (dále jen TH) v objektech  

      Karlovy Vary- Bohatice, Vilová 346/1, 
          Karlovy Vary- Dvory, Kpt. Jaroše 141/6, 
          Karlovy Vary- Stará Role, Javorová 211/2A  
 

Smluvní strany touto smlouvou upravují svá práva a  povinnosti, které pro ně vyplývají ze 
zajišťování obsluhy, údržby, oprav a servisu TH v objektech ve správě objednatele. 

 
 

 

 

 

 



                                  2 

Článek VI 
Ceny a platební podmínky 

1. Dodavateli náleží za předmětnou činnost úplata: 

a) za činnosti dle Článku II, paušální částka ve výši 

Karlovy Vary- Bohatice, Vilová 346/1           1 350,--Kč 
Karlovy Vary- Dvory, Kpt. Jaroše 141/6       1 350,--Kč 
Karlovy Vary- Stará Role, Javorová 211/2A  1 350,--Kč 

měsíčně + DPH dle platné vyhlášky na základě faktury vystavené dodavatelem po skončení 
každého kalendářního měsíce.  

 
Ostatní ujednání, nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od 
1.1.2022.  
 
Dodatek č. 1  je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

 

 

 

 

V Praze dne 2.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
...................................................................... ...................................................................... 

Bc. Zdeňka Bečvářová 

    ředitelka  

 

Bc. Renáta Krajíčková 
člen představenstva 

 
2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, 

příspěvková organizace 
 

COM-TIP CZ a.s. 

 


